
 
 
 

                                          
 
VISION JA VISION TEKSTIILI TUULIKAAPPIMATOT 
 

Kotimaisessa Vision tuulikaappimatossa on ainutlaatuinen nauhamainen pintakuvio. Maton 
erisuuntaiset rimat luovat näyttävän kokonaisuuden, koska valo heijastuu tyylikkäästi maton 
pinnasta erisävyisinä vyöhykkeinä. Maton rakenne sitoo tehokkaasti likaa ja samalla pitkittäis- ja 
poikittaisrimat estävät liukastumisia. Kengistä irronnut lika putoaa maton avonaisen rakenteen läpi 
lattialle, josta se on helppo siivota pois. Vision Tekstiili maton tekstiiliosan kuidut imevät kosteu-
den itseensä. 

Kestävät Vision ja Vision Tekstiili matot ovat tarkoitettu sekä sisä- että ulkokäyttöön ja ne ovat 
suunniteltu kovan kävelyliikenteen sisäänkäynteihin. Tiiviin pintakuvioinnin ansiosta matot 
kestävät kovaa kulutusta. Suositeltavia käyttökohteita ovat marketit, pankit, liike- ja teollisuus-
kiinteistöt, mutta Vision matot soveltuvat myös hotellien ja ravintoloiden sisäänkäynteihin. 
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VISION JA VISION TEKSTIILI TUULIKAAPPIMATOT 
 
Moduulirakenteinen Vision voidaan tehdä erilaisiin muotoihin ja kuvioihin. Moduulien avulla 
matosta voidaan tehdä kuinka pitkä tai leveä tahansa ja sillä voidaan peittää laajoja tai 
epäsäännöllisiä alueita.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vision ja Vision Tekstiili mattomoduulit voidaan liittää toisiinsa kiinni. Yhdistämällä kaksi eri 
tyyppistä moduulia keskenään saadaan rakennettua näyttävän näköisiä ja tehokkaita sisäänkäyntejä. 
 
Maton leikkaaminen haluttuun pituuteen ja muotoon käy kätevästi mattoveitsellä tai oksasaksilla. 
Matto asennetaan helposti suoraan lattialle. Jos maton asennuspaikalla on esim. pilareita, niin 
tarvittavat leikkaukset tai kavennukset mattoon kannattaa tehdä paikan päällä. 
 
Tarvittaessa 10 mm maton kaikki sivut voidaan varustaa viistelistalla. 
 
TEKNISET TIEDOT: 
Materiaali: UV-suojattu vinyyli.  
Moduulikoko: 30,8 x 30,8 cm  
Paksuus: 10 mm  
Paino: 5,0 kg / m²     
Moduulin värit: Musta, tumman harmaa, vaalean harmaa.  
Tekstiilin 
materiaali: PP 
Tekstiilin väri: Harmaa 
Käyttölämpötila: -20ºC - +70ºC 
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